

单项工程审核汇总对比表

工程名称：岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目 阎井镇

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	名称	报审金额	审定金额	调整金额
1	岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目	472029.96	467518.24	-4511.72
	合计	472029.96	467518.24	-4511.72

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程汇总对比表

工程名称：岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目 闰井镇-岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	送审（元）				审定（元）				增减金额(元)	备注
	费用项目	费用基数	费率(%)	金额	费用项目	费用基数	费率(%)	金额		
一	分部分项工程费及定额措施项目费	其中：人工费+其中：材料费+其中：机械费		399928.77	分部分项工程费及定额措施项目费	其中：人工费+其中：材料费+其中：机械费		392726.08	-7202.69	
	其中：人工费	人工费+定额措施项目人工费		23206.39	其中：人工费	人工费+定额措施项目人工费		24870.75	1664.36	
	其中：材料费	材料费+主材费+设备费+定额措施项目材料费+定额措施项目主材费+定额措施项目设备费		375004.11	其中：材料费	材料费+主材费+设备费+定额措施项目材料费+定额措施项目主材费+定额措施项目设备费		365723.23	-9280.88	
	其中：机械费	机械费+定额措施项目机械费		1718.27	其中：机械费	机械费+定额措施项目机械费		2132.1	413.83	
二	措施项目费用（费率措施费）	费率措施项目合计		7992.28	措施项目费用（费率措施费）	费率措施项目合计		8565.48	573.2	
三	企业管理费	其中：人工费	27.18	6307.5	企业管理费	其中：人工费	27.18	6759.87	452.37	
四	利润	其中：人工费	15.44	3583.07	利润	其中：人工费	15.44	3840.04	256.97	
五	价差调整	人工费调整+材料费调整+机械费调整		10137.99	价差调整	人工费调整+材料费调整+机械费调整		11552.78	1414.79	
	人工费调整	人工价差		8465.16	人工费调整	人工价差		9078.69	613.53	
	材料费调整	材料价差		1672.83	材料费调整	材料价差		2474.09	801.26	
	机械费调整	其中：机械费按实调整价差+其中：系数法机械价差			机械费调整	其中：机械费按实调整价差+其中：系数法机械价差				
	其中：机械费按实调整价差	机械价差			其中：机械费按实调整价差	机械价差				

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程汇总对比表

工程名称：岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目 闰井镇-岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目

金额单位：元

第 2 页 共 2 页

序号	送审（元）				审定（元）				增减金额(元)	备注
	费用项目	费用基数	费率(%)	金额	费用项目	费用基数	费率(%)	金额		
	其中：系数法机械价差	机械费+定额措施项目机械费	0		其中：系数法机械价差	机械费+定额措施项目机械费	0			
六	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税		5105.4	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税		5471.57	366.17	
	其中：社会保险费	其中：人工费	16	3713.02	其中：社会保险费	其中：人工费	16	3979.32	266.3	
	其中：住房公积金	其中：人工费	6	1392.38	其中：住房公积金	其中：人工费	6	1492.25	99.87	
	其中：环境保护税		0		其中：环境保护税		0			
七	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费用（费率措施费）+企业管理费+利润+价差调整+规费	9	38974.95	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费用（费率措施费）+企业管理费+利润+价差调整+规费	9	38602.42	-372.53	
八	工程造价	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费用（费率措施费）+企业管理费+利润+价差调整+规费+税金		472029.96	工程造价	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费用（费率措施费）+企业管理费+利润+价差调整+规费+税金		467518.24	-4511.72	

编制人：

审核人：

审定人：

预算书审核对比表

工程名称：岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目 阎井镇-岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目

金额单位：元

第 1 页 共 12 页

序号	工程项目名称	单位	送审					审定					增减金额	增减说明
			定额号	数量	单价	合价	工日合计	定额号	数量	单价	合价	工日合计		
1	配电(电源)屏低压开关柜	台	2-78	1	485.95	485.95	4.257	2-78	1	485.95	485.95	4.257		
	稳压泵控制柜	台	补充主材001@1	1	5000	5000.00		补充主材001@1	1	5000.00	5000			
2	配电(电源)屏低压开关柜	台	2-78	1	485.95	485.95	4.257	2-78	1	485.95	485.95	4.257		
	消火栓泵组控制柜	台	补充主材001@2	1	5000	5000.00		补充主材001@2	1	5000.00	5000			
3	配电(电源)屏低压开关柜	台	2-78	1	485.95	485.95	4.257	2-78	1	485.95	485.95	4.257		
	消火栓泵组巡检控制柜	台	补充主材001@3	1	23000	23000.00		补充主材001@3	1	23000.00	23000			
4	配电(电源)屏低压开关柜	台	2-78	1	485.95	485.95	4.257	2-78	1	485.95	485.95	4.257		
	双电源总开关柜	台	补充主材001@4	1	4200	4200.00		补充主材001@4	1	4200.00	4200			
5	铜芯电力电缆敷设 电缆截面(mm ² 以下)35	100m	2-381	0.5	674.6	337.30	3.1635	2-381	0.5	674.60	337.3	3.1635		
	WDZN-YJY-4*25+1*16	m	补充主材002@1	50	108.409	5420.45		补充主材002@1	50	74.71	3735.5			

编制人：

审核人：

审定人：

预算书审核对比表

工程名称：岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目 阎井镇-岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目

金额单位：元

第 2 页 共 12 页

序号	工程项目名称	单位	送审					审定					增减金额	增减说明
			定额号	数量	单价	合价	工日合计	定额号	数量	单价	合价	工日合计		
6	消防增压给水设备 ZY4-25-40-DMXBF-HX	套	4-700	1	1198.18	1198.18	10.754	4-700	1	1198.18	1198.18	10.754		
	消防增压给水设备 ZY4-25-40-DMXBF-HX	套	补充主材003	1	40000	40000.00		补充主材003	1	35000.00	35000			
7	单级离心泵、多级离心泵及离心式耐腐蚀泵 设备重量(t以内)0.5	台	1-581	2	743.47	1486.94	12.272	1-581	2	743.47	1486.94	12.272		
	消火栓泵组 XBD4.7/45G-FLG立式单级消防泵 Q=45L/S H=47m N=37kW	台	补充主材004@1	2	9550	19100.00		补充主材004@1	2	9550.00	19100			
8	单级离心泵、多级离心泵及离心式耐腐蚀泵 设备重量(t以内)0.2	台	1-580	2	460	920.00	7.276	1-580	2	460.00	920	7.276		
	消火栓稳压泵组 W1.5/0.20-10.6立式消防泵 Q=1.5L/S H=20m N=1.5kW	台	补充主材005@1	2	3000	6000.00		补充主材005@1	2	3000.00	6000			

编制人：

审核人：

审定人：

预算书审核对比表

工程名称：岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目 阎井镇-岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目

金额单位：元

第 3 页 共 12 页

序号	工程项目名称	单位	送审					审定					增减金额	增减说明
			定额号	数量	单价	合价	工日合计	定额号	数量	单价	合价	工日合计		
9	离心式杂质泵 设备重量(t以内) 0.5	台	1-597	2	737.81	1475.62	12.606	1-597	2	737.81	1475.62	12.606		
	潜污泵 65QW (I) 50-15-4.0型潜 污泵 Q=50L/S H =15m N=4.0kW	台	补充主 材006@ 1	2	5000	10000.00		补充主材 006@1	2	5000.00	10000			
10	组装式水箱安装 水箱总容量(m3) 100	台	4-957	1	6783.77	6783.77	21.52	4-957	1	6783.77	6783.77	21.52		
	组装式水箱安装 水箱总容量(m3) 144	台	补充主 材008@ 1	1	184880	184880.0 0		补充主材 008@1	1	184880. 00	184880			
11	室外管道 塑料 给水管(粘接接 口) 公称直径(mm以内)32	10m	4-262	8	50.11	400.88	4.016	4-262	8	50.11	400.88	4.016		
	PE给水管 100级	m	143132 1@1	81.2	8.06	654.47		1431321 @3	81.2	6.16	500.19			
12	管道消毒、冲洗 公称直径(mm以 内)50	100m	4-333	0.8	60.9	48.72	0.3616	4-333	0.8	60.90	48.72	0.3616		
13	室外管道 塑料 给水管(热熔连 接) 公称直径(mm以内)150	10m	4-286	5	143.57	717.85	7.64	4-286	5	143.57	717.85	7.64		

编制人：

审核人：

审定人：

预算书审核对比表

工程名称：岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目 阎井镇-岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目

金额单位：元

第 4 页 共 12 页

序号	工程项目名称	单位	送审					审定					增减金额	增减说明
			定额号	数量	单价	合价	工日合计	定额号	数量	单价	合价	工日合计		
	PSP钢塑复合管	m	143132 1@2	50.75	150	7612.50		1431321 @4	50.75	104.03	5279.52			
14	水灭火系统管道 安装 自动喷水 灭火系统管网水 冲洗 公称直径(mm以内) 150	100m	4-995	0.4	786.01	314.40	1.1628	4-995	0.5	786.01	393.01	1.4535	78.61	[调量]
15	水灭火系统管道 安装 卡箍管件 安装(管件连接) 公称直径(mm以 内) 150	个	4-988	10	35.16	351.60	3.56						-351.6	[减项]
	卡箍式沟槽管件 150	个	154311 4@1	10.1	33.25	335.83		1543114 @1		33.25				
16	水灭火系统管道 安装 镀锌钢管(卡箍连接) 公称 直径(mm以内) 15 0	10m						4-973	1.8	163.87	294.97	3.2562	294.97	[增项]
	镀锌钢管DN150	m						1403001 @8	18.36	72.83	1337.1			
17	水灭火系统管道 安装 卡箍管件 安装(管件连接) 公称直径(mm以 内) 150	个						4-988	4	35.16	140.64	1.424	140.64	[增项]
	卡箍式沟槽管件 DN150	个						1543114 @4	4.04	33.25	134.33			

编制人：

审核人：

审定人：

预算书审核对比表

工程名称：岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目 阎井镇-岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目

金额单位：元

第 5 页 共 12 页

序号	工程项目名称	单位	送审					审定					增减金额	增减说明
			定额号	数量	单价	合价	工日合计	定额号	数量	单价	合价	工日合计		
18	水灭火系统管道安装 自动喷水灭火系统管网水冲洗 公称直径(mm以内)150	100m						4-995	0.18	786.01	141.48	0.52326	141.48	[增项]
19	水灭火系统管道安装 镀锌钢管(卡箍连接) 公称直径(mm以内)200	10m	4-974	1.8	229.82	413.68	3.2562						-413.68	[减项]
	镀锌钢管 DN200	m	1403001@3	18.36	142.772	2621.29		1403001@3		142.77				
20	水灭火系统管道安装 卡箍管件安装(管件连接) 公称直径(mm以内)200	个	4-989	4	48.49	193.96	1.82						-193.96	[减项]
	卡箍式沟槽管件 DN200	个	1543114@3	4.04	57.09	230.64		1543114@3		57.09				
21	水灭火系统管道安装 自动喷水灭火系统管网水冲洗 公称直径(mm以内)200	100m	4-996	0.18	1121.12	201.80	0.52326						-201.8	[减项]
22	水灭火系统管道安装 镀锌钢管(卡箍连接) 公称直径(mm以内)250	10m	4-975	1.2	258.09	309.71	2.1708	4-975	1.2	258.09	309.71	2.1708		

编制人：

审核人：

审定人：

预算书审核对比表

工程名称：岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目 阎井镇-岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目

金额单位：元

第 6 页 共 12 页

序号	工程项目名称	单位	送审					审定					增减金额	增减说明
			定额号	数量	单价	合价	工日合计	定额号	数量	单价	合价	工日合计		
	镀锌钢管 DN250	m	1403001@4	12.24	231.871	2838.10		1403001@4	12.24	135.99	1664.47			
23	水灭火系统管道安装 卡箍管件安装(管件连接) 公称直径(mm以内)250	个	4-990	3	64.47	193.41	1.746	4-990	3	64.47	193.41	1.746		
	卡箍式沟槽管件 DN250	个	1543114@2	3.03	98.67	298.97		1543114@2	3.03	57.09	172.98			
24	水灭火系统管道安装 自动喷水灭火系统管网水冲洗 公称直径(mm以内)200	100m	4-996	0.12	1121.12	134.53	0.34884	4-996	0.12	1121.12	134.53	0.34884		
25	水灭火系统管道安装 镀锌钢管(卡箍连接) 公称直径(mm以内)300	10m						4-975	0.4	258.09	103.24	0.7236	103.24	[增项]
	镀锌钢管 DN300	m						1403001@11	4.08	195.43	797.37			
26	水灭火系统管道安装 卡箍管件安装(管件连接) 公称直径(mm以内)300	个						4-990	4	64.47	257.88	2.328	257.88	[增项]
	卡箍式沟槽管件 DN300	个						1543114@5	4.04	57.09	230.64			

编制人：

审核人：

审定人：

预算书审核对比表

工程名称：岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目 阎井镇-岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目

金额单位：元

第 7 页 共 12 页

序号	工程项目名称	单位	送审					审定					增减金额	增减说明
			定额号	数量	单价	合价	工日合计	定额号	数量	单价	合价	工日合计		
27	水灭火系统管道安装 自动喷水灭火系统管网水冲洗 公称直径(mm以内)300	100m						4-996	0.04	1121.12	44.84	0.11628	44.84	[增项]
28	水灭火系统管道安装 镀锌钢管(卡箍连接) 公称直径(mm以内)50	10m						4-968	1.2	92.49	110.99	1.2156	110.99	[增项]
	镀锌钢管 DN50	m						1403001@9	12.24	19.59	239.72			
29	水灭火系统管道安装 卡箍管件安装(管件连接) 公称直径(mm以内)50	个						4-983	4	17.74	70.96	0.736	70.96	[增项]
	卡箍式沟槽管件 DN50	个						1543114@6	4.04	16.37	66.13			
30	水灭火系统管道安装 自动喷水灭火系统管网水冲洗 公称直径(mm以内)50	100m						4-991	0.12	273.43	32.81	0.25968	32.81	[增项]
31	水灭火系统管道安装 镀锌钢管(卡箍连接) 公称直径(mm以内)100	10m						4-971	0.3	124.14	37.24	0.405	37.24	[增项]

编制人：

审核人：

审定人：

预算书审核对比表

工程名称：岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目 阎井镇-岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目

金额单位：元

第 8 页 共 12 页

序号	工程项目名称	单位	送审					审定					增减金额	增减说明
			定额号	数量	单价	合价	工日合计	定额号	数量	单价	合价	工日合计		
	镀锌钢管DN100	m						1403001@10	3.06	42.79	130.95			
32	水灭火系统管道安装 卡箍管件安装(管件连接) 公称直径(mm以内)100	个						4-986	4	22.79	91.16	0.912	91.16	[增项]
	卡箍式沟槽管件DN100	个						1543114@7	4.04	22.19	89.65			
33	水灭火系统管道安装 自动喷水灭火系统管网水冲洗 公称直径(mm以内)100	100m						4-994	0.03	463.51	13.91	0.07131	13.91	[增项]
34	焊接法兰阀 公称直径(mm以内)50	个						4-402	4	85.82	343.28	1.604	343.28	[增项]
	蝶阀DN50	个						1600021@1	4	128.14	512.56			
35	焊接法兰阀 公称直径(mm以内)50	个						4-402	2	85.82	171.64	0.802	171.64	[增项]
	止回阀DN50	个						1600021@5	2	107.61	215.22			
36	焊接法兰阀 公称直径(mm以内)100	个						4-405	3	161.20	483.6	2.283	483.6	[增项]

编制人：

审核人：

审定人：

预算书审核对比表

工程名称：岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目 阎井镇-岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目

金额单位：元

第 9 页 共 12 页

序号	工程项目名称	单位	送审					审定					增减金额	增减说明
			定额号	数量	单价	合价	工日合计	定额号	数量	单价	合价	工日合计		
	蝶阀DN100	个						1600021@2	3	182.65	547.95			
37	焊接法兰阀 公称直径(mm以内) 100	个						4-405	1	161.20	161.2	0.761	161.2	[增项]
	止回阀DN100	个						1600021@6	1	215.22	215.22			
38	焊接法兰阀 公称直径(mm以内) 150	个						4-407	4	231.25	925	4.616	925	[增项]
	蝶阀DN150	个						1600021@3	4	233.63	934.52			
39	焊接法兰阀 公称直径(mm以内) 150	个						4-407	2	231.25	462.5	2.308	462.5	[增项]
	止回阀DN150	个						1600021@7	2	467.26	934.52			
40	焊接法兰阀 公称直径(mm以内) 250	个						4-409	2	530.91	1061.82	3.814	1061.82	[增项]
	蝶阀DN250	个						1600021@4	2	519.03	1038.06			
41	压力表、真空表 盘装	块						7-32	9	39.67	357.03	4.014	357.03	[增项]
	取源部件	套						2165001	9	26.62	239.58			
	仪表接头	套						2159001	9	11.37	102.33			

编制人：

审核人：

审定人：

预算书审核对比表

工程名称：岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目 阎井镇-岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目

金额单位：元

第 10 页 共 12 页

序号	工程项目名称	单位	送审					审定					增减金额	增减说明
			定额号	数量	单价	合价	工日合计	定额号	数量	单价	合价	工日合计		
42	螺纹阀 公称直径(mm以内) 15	个						4-385	1	8.83	8.83	0.082	8.83	[增项]
	泄压阀	个						1600001@1	1.01	33.27	33.6			
43	流量开关	台						7-66	1	73.91	73.91	0.562	73.91	[增项]
	流量开关	台						补充主材007	1	380.53	380.53			
44	压力开关压力控制器	台						7-39	1	72.77	72.77	0.702	72.77	[增项]
	取源部件	套						2165001	1	26.62	26.62			
	仪表接头	套						2159001	1	11.37	11.37			
45	人工挖地槽、地沟 一二类土 深度 1.5m以内	m3	借1-13	124.8	16.74	2089.15	28.44192	借1-13	124.8	16.74	2089.15	28.44192		
46	夯填土	m3	借1-79	29.25678	20.64	603.86	7.36978	借1-79	29.25678	20.64	603.86	7.36978		
47	垫层 商品混凝土	m3	借4-5	17.466	38.36	670.00	7.22918	借4-5	18.83	38.36	722.32	7.79374	52.32	[调量]
	商品混凝土 C15	m3	8047001@1	17.81532	354	6306.62		8047001@1	19.2066	344.66	6619.75			
48	满堂基础 商品混凝土	m3	借4-3	33.6	38.11	1280.50	13.16448	借4-3	33.6	38.11	1280.5	13.16448		
	商品混凝土 C30	m3	8047001@2	34.272	374	12817.73		8047001@2	34.272	374.00	12817.73			
49	砖基础 水泥砂浆M7.5	m3	借3-1-2	9.152	415.3	3800.83	10.4946	借3-1-2	19.33	415.30	8027.75	22.16571	4226.92	[调量]

编制人：

审核人：

审定人：

预算书审核对比表

工程名称：岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目 阎井镇-岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目

金额单位：元

第 11 页 共 12 页

序号	工程项目名称	单位	送审					审定					增减金额	增减说明
			定额号	数量	单价	合价	工日合计	定额号	数量	单价	合价	工日合计		
50	砖墙面、墙裙水泥砂浆	m2	借12-66	101.504	24.79	2516.28	20.16885	借12-66	93.82	24.79	2325.8	18.64203	-190.48	[调量]
51	其他基础 商品混凝土	m3	借4-4	15.7195	29.57	464.83	4.81803						-464.83	[减项]
	商品混凝土 C30	m3	8047001@2	16.03389	374	5996.67		8047001@2		374.00				
52	现浇构件非预应力钢筋 螺纹钢 III级	t	借5-5	4.665	4725.95	22046.56	50.90635	借5-5	3.84	4725.95	18147.65	41.90362	-3898.91	[调量]
53	混凝土矩形水表井 井室净尺寸(长×宽×高)(m) 2.15×1.10×1.40	座	借5-1688	1	763.93	763.93	6.937	借5-1688	1	763.93	763.93	6.937		
	铸铁井盖、井座	套	C01025	1	700	700.00		C01025	1	700.00	700			
	商品混凝土	m3	C00637@1	0.707	354	250.28		C00637@1	0.707	354.00	250.28			
	商品混凝土	m3	C00305@1	3.468	364	1262.35		C00305@1	3.468	364.00	1262.35			
54	矩形立式闸阀井 井室净尺寸(长×宽×高)(m) 1.10×1.10×1.20 井深(m) 1.45	座	借5-1664	1	411.71	411.71	3.324	借5-1664	1	411.71	411.71	3.324		
	铸铁井盖、井座	套	C01025	1	700	700.00		C01025	1	700.00	700			

编制人：

审核人：

审定人：

预算书审核对比表

工程名称：岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目 阎井镇-岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目

金额单位：元

第 12 页 共 12 页

序号	工程项目名称	单位	送审					审定					增减金额	增减说明
			定额号	数量	单价	合价	工日合计	定额号	数量	单价	合价	工日合计		
	商品混凝土	m3	C00637@1	0.494	354	174.88		C00637@1	0.494	354.00	174.88			
	商品混凝土	m3	C00305@1	1.485	364	540.54		C00305@1	1.485	364.00	540.54			
55	现浇混凝土模板构筑物 矩形井壁 木模	100m2	借5-1880	0.1856	5173.11	960.13	5.78849	借5-1880	0.1856	5173.11	960.13	5.78849		
56	反铲挖掘机挖土装车 一、二类土	1000m3	借1-85	0.00405	3243.53	13.14	0.02592	借1-85	0.00405	3243.53	13.14	0.02592		
	合计					53047.07	269.89359				57151.36	291.43186	4104.29	
	变动子目合计					30973.94	103.93925				35078.23	125.47753	4104.29	
	未变动子目合计					22073.13	165.95434				22073.13	165.95434		

编制人：

审核人：

审定人：

措施项目审核对比表

工程名称：岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目 闰井镇-岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目

金额单位：元

第 1 页 共 3 页

序号	项目名称	送审					审定					增减金额	增减说明
		项目编码	单位	计算基数/工程量	费率%/单价	合价	项目编码	单位	计算基数/工程量	费率%/单价	合价		
	措施项目					8932.67					9324.16	391.49	
一	费率措施项目					7992.28					8565.48	573.2	
1	环境保护费	1	项	人工费+定额措施项目人工费	1.404	325.82	1	项	人工费+定额措施项目人工费	1.404	349.19	23.37	[调基数]
2	文明施工费	2	项	人工费+定额措施项目人工费	2.288	530.96	2	项	人工费+定额措施项目人工费	2.288	569.04	38.08	[调基数]
3	安全施工费	3	项	人工费+定额措施项目人工费	11.193	2597.49	3	项	人工费+定额措施项目人工费	11.193	2783.78	186.29	[调基数]
4	临时设施费	4	项	人工费+定额措施项目人工费	8.866	2057.48	4	项	人工费+定额措施项目人工费	8.866	2205.04	147.56	[调基数]
5	扬尘污染防治增加费	5	项	人工费+定额措施项目人工费	3.068	711.97	5	项	人工费+定额措施项目人工费	3.068	763.03	51.06	[调基数]
6	建筑工人实名制费	6	项	人工费+定额措施项目人工费	0.611	141.79	6	项	人工费+定额措施项目人工费	0.611	151.96	10.17	[调基数]
7	夜间施工增加费	7	项	人工费+定额措施项目人工费	2.63	610.33	7	项	人工费+定额措施项目人工费	2.63	654.1	43.77	[调基数]
8	二次搬运费	8	项	人工费+定额措施项目人工费	0		8	项	人工费+定额措施项目人工费	0			
9	已完工程及设备保护费	9	项	人工费+定额措施项目人工费	0.14	32.49	9	项	人工费+定额措施项目人工费	0.14	34.82	2.33	[调基数]
10	冬雨季施工增加费	10	项	人工费+定额措施项目人工费	3.49	809.9	10	项	人工费+定额措施项目人工费	3.49	867.99	58.09	[调基数]

编制人：

审核人：

审定人：

措施项目审核对比表

工程名称：岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目 闰井镇-岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目

金额单位：元

第 2 页 共 3 页

序号	项目名称	送审					审定					增减金额	增减说明
		项目编码	单位	计算基数/工程量	费率%/单价	合价	项目编码	单位	计算基数/工程量	费率%/单价	合价		
11	工程定位复测费	11	项	人工费+定额措施项目人工费	0.75	174.05	11	项	人工费+定额措施项目人工费	0.75	186.53	12.48	[调基数]
12	施工因素增加费	12	项	人工费+定额措施项目人工费	0		12	项	人工费+定额措施项目人工费	0			
13	特殊地区增加费	13	项	人工费+定额措施项目人工费	0		13	项	人工费+定额措施项目人工费	0			
二	定额措施项目					940.39					758.68	-181.71	
1	模板	1	项	1	940.39	940.39	1	项	1	758.68	758.68	-181.71	[调价]
	现浇构件混凝土模板 混凝土垫层	借20-10	100m ²	0.06753	3773.06	254.79	借20-10	100m ²	0.0696	3773.06	262.6	7.81	[调量]
	现浇构件混凝土模板 满堂基础	借20-7	100m ²	0.18243	3758.17	685.6	借20-7	100m ²	0.132	3758.17	496.08	-189.52	[调量]
2	脚手架	2	项	1			2	项	1				
3	垂直运输	3	项	1			3	项	1				
4	超高增加费	4	项	1			4	项	1				
5	施工排水降水	5	项	1			5	项	1				

编制人：

审核人：

审定人：

措施项目审核对比表

工程名称：岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目 阎井镇-岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目

金额单位：元

第 3 页 共 3 页

序号	项目名称	送审					审定					增减金额	增减说明
		项目编码	单位	计算基数/工程量	费率%/单价	合价	项目编码	单位	计算基数/工程量	费率%/单价	合价		
6	大型机械设备进出场及安拆费	6	项	1			6	项	1				
	合计					8932.67					9324.16	391.49	

编制人：

审核人：

审定人：

人材机价差汇总对比表

工程名称：岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目 阎井镇-岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	项目名称	规格、型号	单位	预算价	送审				审定				增减价差	备注
						数量	市场价	单位价差	价差合计	数量	市场价	单位价差	价差合计		
一、		人工													
1	0001003	综合工日		工日	82	16.0754	112	30	482.26	16.0754	112	30	482.26		
2	0003002	一类工		工日	94	18.349	128	34	623.87	16.3162	128	34	554.75	-69.12	
3	0003003	二类工		工日	88	86.2713	120	32	2760.68	80.0497	120	32	2561.59	-199.09	
4	0003004	三类工		工日	72	43.222	98	26	1123.77	47.1625	98	26	1226.22	102.45	
5	0005002	一类工		工日	93	29.728	127	34	1010.75	36.527	127	34	1241.92	231.17	
6	0005003	二类工		工日	84	68.9815	115	31	2138.43	85.7786	115	31	2659.14	520.71	
7	0005004	三类工		工日	72	12.5155	98	26	325.4	13.5696	98	26	352.81	27.41	
二、		材料													
1	0101023	螺纹钢	III级	t	3505.85	4.8283	3513	7.15	34.52	3.9744	3513	7.15	28.42	-6.1	
2	0119032	槽钢	[5~16#	kg	3.35	1224.05	3.841	0.49	601.01	1224.05	3.841	0.49	601.01		
3	0341159	电焊条		kg	3.35	44.784	5.5	2.15	96.29	36.864	5.5	2.15	79.26	-17.03	
4	0341162	电焊条	结422 φ4	kg	3.14	1.244	5.5	2.36	2.94	1.244	5.5	2.36	2.94		
5	0341163	电焊条	结422 φ3.2	kg	3.14	27.95	5.5	2.36	65.96	46.668	5.5	2.36	110.14	44.18	
6	0401008	普通硅酸盐水泥	32.5	kg	0.33	1794.10 31	0.372	0.04	75.35	2322.21 37	0.372	0.04	97.53	22.18	
7	0403003	砂		m3	131.18	5.1367	120	-11.18	-57.43	7.5774	120	-11.18	-84.72	-27.29	
8	0403007	砂子		m3	131.18	0.426	120	-11.18	-4.76	0.426	120	-11.18	-4.76		
9	0405002	碎石		m3	106.89	0.476	110	3.11	1.48	0.476	110	3.11	1.48		
10	0413001	标准砖	240*115*53	千块	500	4.792	650	150	718.8	10.1212	650	150	1518.18	799.38	

编制人：

审核人：

审定人：

人材机价差汇总对比表

工程名称：岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目 阎井镇-岷县猫尾草（提摩西）现代产业园附属设施提升项目

金额单位：元

序号	材料编码	项目名称	规格、型号	单位	预算价	送审				审定				增减价差	备注
						数量	市场价	单位价差	价差合计	数量	市场价	单位价差	价差合计		
11	0503031	板方材		m3	1695.58	0.1639	2500	804.42	131.87	0.1488	2500	804.42	119.69	-12.18	
12	0533003	竹胶板		m2	42.28	1.0125	49	6.72	6.8	0.7326	49	6.72	4.92	-1.88	
三、		机械													
四、		主材													
五、		设备													
合计									10137.99				11552.78	1414.79	

编制人：

审核人：

审定人：